Kính Thưa Toàn Thể Quý Bạn Đạo,

Nhân dịp Chào mừng Đức Thầy Giáng Sinh Độ Đời (20 tháng 12 năm 1923 DL

nhằm ngày 13 tháng 11 năm 1923 ÂL), đồng thời chúc mừng Đại Hội “Du Hành Đạo

Pháp 2025 – Từ Bi Rộng Mở” được thành công viên mãn, Đặc San Vô Vi (ĐSVV) –

Tiếng Nói Của Bạn Đạo Vô Vi Khắp Năm Châu – xin trân trọng kính gửi đến toàn thể

quý bạn đạo Đặc San Vô Vi số 14, cùng với tấm lòng thành kính tưởng niệm và tri ân